33ICOS Professional S.r.l. - Via della Lonca, 4 - 33080 Zoppola (PN) - Tel +39 0434 574498 - info@icosprofessional.it - Sito Web: www.icosprofessional.it
Aparato de diseño nuevo y moderno, que une la ventaja de la cocción a la
descarga de la comida en carros por medio de inclinación con altura de la
boca de descarga siempre constante desde el suelo. La automatización de
los parámetros de cocción mejora la calidad final del producto y reduce
sensiblemente el uso de personal en la cocina.
CARACTERÍSTICAS GENERALES | GENERAL FEATURES
OLLAS BASCULANTES DE NIVEL CONSTANTE

MODEL
CAPACIDAD
CAPACITY
lt.
DIMENSIONES
DIMENSIONS
L x P x H mm
DIM. RECIPIENTE
A x B x C mm
POTENCIA
Power (kW)
Gas Eléctrica
V
VAPOR INDIRECTO
STEAM BOILING
PTBL.V-200 200 1675x1450x1135h Ø 760x500 - 0,75
PTBL.V-300 300 1875x1650x1135h Ø 960x500 - 0,75
PTBL.V-500 500 1975x1825x1135h Ø 1060x600 - 0,75
IE
INDIRECTO ELÉCTRICO
INDIRECT ELECTRIC
PTBL.IE-200 200 1675x1450x1135h Ø 760x500 - 24 + 0.75
PTBL.IE-300 300 1875x1650x1135h Ø 960x500 - 36 + 0,75
PTBL.IE-500 500 1975x1825x1135h Ø 1060x600 - 48 + 0,75
IG
GAS INDIRECTO
INDIRECT GAS
PTBL.IG-200 200 1675x1450x1135h Ø 760x500 39 0,75
PTBL.IG-300 300 1875x1650x1135h Ø 960x500 48 0,75
PTBL.IG-500 500 1975x1825x1135h Ø 1060x600 55 0,75
ACCESORIOS | OPTIONAL AND ACCESSORIES